

Årsredovisning för

Selissa ab

556928-9449

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elisabeth Tandan
Verkställande direktör

2024-07-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Selissa ab, 556928-9449, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har säte i Djursholm och bedriver verksamhet sedan 2013. Verksamheten bedriver framförallt försäljning och leverans av konsulttjänster inom affärsutveckling, kommunikation, organisation och marknadsföring.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En ny strategi och verksamhetsplan har utvecklats och implementerats under året. Verksamheten har lagts om från e-handel till konsultverksamhet. Riskerna för verksamheten är främst sämre ekonomisk konjunktur samt förändringar hos befintliga kunder. Företaget har under året utvecklat nya affärskontakter och ser med tillförsikt på en fortsatt positiv utveckling.

Egna aktier

Företaget innehar inga egna aktier.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 408 000			4 296
Resultat efter finansiella poster	139 032	-9 634	-21 593	-18 490
Soliditet %	25,1	37,7	1	4

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat väsentligt 2023 jämfört med 2022 och rörelseresultatet likaså. Detta tack vare ny strategi och verksamhetsplan.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-2 447	-9 634
Balanseras i ny räkning		-9 634	9 634
Årets resultat			85 174
Belopp vid årets utgång	50 000	-12 081	85 174

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-12 081
Årets resultat	85 174
Summa	73 093
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	70 000
Balanseras i ny räkning	3 093
Summa	73 093

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till verksamhetens utveckling och eventuella risker vad anser möjligheten att fullfölja bolagets kommande förpliktelser så som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 408 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 408 000	0
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 841	0
Övriga externa kostnader		-368 185	-9 721
Personalkostnader	2	-897 030	0
Summa rörelsekostnader		-1 268 056	-9 721
Rörelseresultat		139 944	-9 721
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		273	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 185	87
Summa finansiella poster		-912	87
Resultat efter finansiella poster		139 032	-9 634
Resultat före skatt		139 032	-9 634
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 858	0
Årets resultat		85 174	-9 634

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		91 859	94 700
Summa varulager m.m.		91 859	94 700
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		305 000	0
Övriga fordringar		368	1 982
Summa kortfristiga fordringar		305 368	1 982
Kassa och bank			
Kassa och bank		93 713	3 961
Summa kassa och bank		93 713	3 961
Summa omsättningstillgångar		490 940	100 643
SUMMA TILLGÅNGAR		490 940	100 643

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-12 081	-2 447
Årets resultat		85 174	-9 634
Summa fritt eget kapital		73 093	-12 081
Summa eget kapital		123 093	37 919
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	55 973
Summa långfristiga skulder		0	55 973
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 523	1
Skatteskulder		53 858	0
Övriga skulder		288 053	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 413	6 750
Summa kortfristiga skulder		367 847	6 751
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		490 940	100 643

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Kommentar till not

Medelantalet anställda har under året uppgått till en person.

Underskrifter

DjursholmDju

Maria Elisabet Florvall 2024-06-24
Tandan

Maria Elisabet Florvall Datum
Tandan
Styrelseledamot

John Sebastian Tandan 2024-06-25

John Sebastian Tandan Datum
Styrelsesuppleant